
Změny uzavřených úvěrových smluv

Technické průkazy (VTP) - zajišťovací převod vlastnického práva k vozidlu

Předčasné splacení úvěru  

Prodlení klienta s plněním peněžitého dluhu z úvěrové smlouvy

Popis úkonu Výše platby
Změna ve jménu klienta zdarma
Změna adresy klienta zdarma
Změna jiných kontaktních údajů klienta (telefon, email apod.) zdarma

Změna v osobě dlužníka (převzetí dluhu) na návrh klienta 6 000 Kč

Změna sjednaných doplňkových služeb na návrh klienta mající vliv na splátkový kalendář 3 000 Kč

Popis úkonu Výše platby
Úschova VTP po dobu trvání zajišťovací smlouvy zdarma 
Zaslání kopie VTP klientovi na jeho žádost zdarma
Vypůjčení klientovi originálu VTP zdarma

Smluvní pokuta za opožděné vrácení originálu VTP 500 Kč za den

Zaslání originálu VTP po skončení zajišťovací smlouvy zdarma

Popis úkonu Výše platby
Kalkulace předčasného splacení úvěru zdarma 
Částečné předčasné splacení úvěru   dle zákona č.257/2016 Sb.*
Úplné předčasné splacení úvěru  dle zákona č.257/2016 Sb.*

Popis úkonu Výše platby
Zaslání upomínky zdarma
Úroky z prodlení dle nařízení vlády  č. 351/2013 Sb. **

Smluvní pokuta  ve výši 0,05% z dlužné částky  
za každý kalendářní den prodlení ***

*  Toyota Financial Services Czech s.r.o. má právo na náhradu nutných a objektivně odůvodněných nákladů, které jí vznikly v přímé souvislosti 
s předčasným splacením, nejvýše však ve výši 1% z  předčasně splacené části úvěru, přesahuje-li doba mezi předčasným splacením a sjedna-
ným koncem úvěru jeden rok, nebo ve výši 0,5% z  předčasně splacené části úvěru, není-li tato doba delší než jeden rok, přičemž tato náhrada 
nákladů nesmí přesáhnout částku úroku, kterou by klient zaplatil za dobu od předčasného splacení do sjednaného skončení úvěru.

**   Výše úroku z prodlení odpovídá ročně výši repo sazby stanovené Českou národní bankou pro první den kalendářního pololetí, v němž došlo 
k prodlení, zvýšené o 8 procentních bodů.

***   Souhrnná výše uplatněných smluvních pokut pro případ prodlení s plněním peněžitého dluhu dlužníka z úvěrové smlouvy nesmí přesáhnout 
součin čísla 0,5 a celkové výše poskytnutého úvěru, nejvýše však 200 000 Kč.

Sazebník – spotřebitelské úvěry



Toyota Financial Services Czech s.r.o. (dále také „TFSCZ“) je oprávněna požadovat po klientovi i další poplatky neuvedené 
v tomto sazebníku, jsou-li mezi klientem a TFSCZ sjednány. 

Všechny částky uvedené v tomto sazebníku jsou včetně daně z přidané hodnoty.

TFSCZ je také oprávněna tento sazebník jednostranně měnit a jeho aktuální znění zveřejnit v sídle TFSCZ a na svých webo-
vých stránkách www.toyotafinance.cz.

Další administrativní úkony a služby

Popis úkonu Výše platby
Opis smluvní dokumentace u dosud nesplaceného úvěru 30 Kč za stranu, maximálně 330 Kč 
Zaslání potvrzení o splacení úvěru zdarma
Zaslání tabulky umoření  zdarma

Opis smluvní dokumentace u již řádně splaceného úvěru 500 Kč

Zajištění kopie dokumentu s úředním ověřením  80 Kč za stranu


